
Об отмене постановления главы муниципального образования 
Тимашевский район от 3 августа 2009 года № 1865 «Об утверждении 
административного регламента проведения проверок деятельности 

юридических лиц и индивидуальных предпринимателей на территории 
муниципального образования Тимашевский район» 

Руководствуясь статьями 15, 17.1 Федерального закона от 6 октября 
2003 года № 1Э1-ФЗ «Об общих принципах организации местного 
самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 
18 июля 2011 года № 242-ФЗ «О внесении изменений в отдельные 
законодательные акты Российской Федерации по вопросам осуществления 
государственного контроля (надзора) и муниципального контроля», статьей 
47 Устава муниципального образования Тимашевский район, 
п о с т а н о в л я ю : 

1. Отменить постановление главы муниципального образования 
Тимашевский район от 3 августа 2009 года № 1865 «Об утверждении 
административного регламента проведения проверок деятельности 
юридических лиц и индивидуальных предпринимателей на территории 
муниципального образования Тимашевский район». 

2. Организационно-кадровому отделу администрации муниципального 
образования Тимашевский район (Бородавка) опубликовать настоящее 
постановление в районной газете «Знамя труда». 

3. Начальнику отдела информационных технологий администрации 
муниципального образования Тимашевский район А.В.Мирончуку 
разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального 
образования Тимашевский район. 

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя главы муниципального образования Тимашевский район 
Д.А.Ананьева. 

4. Постановление вступает в силу со дня его опубликования. 


